Litteras commendatorias dare nõ potest Abbas, par. 1. sine commendatitijs, 338.

Locati nequit Iurisdictione Ecclesie, aliudve quodlibet minimum officium Iurisdictionem habens, 744.

Index Declarationum,

Locatio an censeatur usuraria, si ob representatam solutionem conductor dimidium lucri faciat? Vide Doct. citat. d. cap. 11. num. 624. y de rebus Ecclesie ultra triennium an valida sit, per priores saltem tres annos in Lusitania, & ubi Extrava-gans Paulina est recepta? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Reformat. cap. 11. 623. §

Locationi per suum prædecessorem factæ an teneatur stare Prelatus, vel Beneficiarius succedens in officio, vel beneficio? Vide Doct. cit. d. cap. 11. ibid. d

Locus ubi Episcopus Ordines confert, an sit in litteris ordinandorum exprimendus? Vide Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. cap. 7. 318. §

à residentia, & fructus suorum beneficiorum in absentia percipiant? Vide Doct. citat. Sess. 9. de Reformat. cap. 1. 28. 29. d

Magnates qui dicantur, Vide Doct. cit. Sess. 25. de Reformat. cap. 9. 621. §

Mandatum ab Episcopo concessum tonsurato inseruendi Ecclesie, ad hoc, ut totum privilegium gaudeat, debet esse expressum? Est resol. Doct. citat. Sess. 23. de Reformat. cap. 6. 317. §

Mariæ conceptio. Vide votum Conceptio, paragra. Declarat. 20

Maris magni derogationis effectus 738

Matrimonium ante legem gratiæ nullo modo potest dicto modo esse Sacramentum, quo iam est. Est resolut. Doct. cit. Sess. 24. de Reformat. Matrimon. in initio 357. d. contumare ante benedictiones Ecclesie non est peccatum mortale. Est resol. Doct. citat. Sess. 24. de Reformat. Matrim. cap. 381. § 4. contrahi potest quocumque tempore, § Ab adventu coram testibus & Parocho etiam invito vel alia de causa prædicti contractum valet, & quilibet 711. 713. Item contractum omnis de unicationibus 711. Similiter initium coram sacerdote Parocho suo deponato, ibid. item coram Parocho deponato excommunicato, 711. Item celebratum coram sacerdote de licentia Parocho in parrochia mulieris, ibid. ad hoc si contractum coram Parocho non sacerdote, 711. vel Parocho alieno, 712. est validum 624

M.

Magister Actorum Curie Episcopalis potest ab Episcopo ordinari, ut familiaris. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. cap. 9. 322. a

Magister Grammaticæ tenetur facere professionem fidei, § Examinatus, 26. non potest deferere suam Parochialem feruendo dieb. festiuis, § Grammaticam, 26

Magistri in Theologia, vel iure Canonico, ad Cathedrales assumendi. Vide Doct. citat. Sess. 22. de Reformat. cap. 2. 265. a §

Magistri legentes sacram Scripturam, vel ius Canonicum, dum publice in scholis docerint, & Scholares, qui in ipsis scholis studeant, an excusentur

Concil. Trien  
cū declarati  
maneat in  
mora

& Remissionum.

omissis denunciationibus per culpam, §. *Publice*, & §. *Quibus* 20. in articulo mortis, & quacunque alia necessitate contractum, sine Parocho, & testibus non est validum. Est resolutio Doctor. cit. d. cap. 1. 376. 77 potest celebrari extra Ecclesiam. Est resolutio Doctor. cit. d. c. 1. 372. §. ubi institutum. Vide apud Doctor. citat. Sess. 24. de Reform. Matrim. in initio, 357. 77

Matrimonij contractus tenet, etiam si parochus nihil diceret, §. *Vel dicat*, 364

Matrimonij substantia non est, ut Parochus aliqua verba profert. Est resolutio Doctor. cit. d. c. 1. num. 373. 0 & p

Matrimonio contrahendo praeferuntur tres publicae denunciations, §. *Terrae proprio*. Vide plura Verbo: Denunciations.

Matrimonium cogentes Domini temporales & Magistratus excommunicantur, §. *Cuiuscunque*, 407

in Matrimonio contracto inter Catholicum & haeticum invicem sibi coniunctos vel affines, nullo modo dispensandum, 715

Matrimonia à filijs familiae sine consensu parentum contractum, valida sunt. Est definitum per Conc. & ibi resolutio Doctor. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. c. 1. num. 1. 370. a §. 7

Matrimonia clandestina ineuntes, mutuo consensu se disiungere etiam si consummarint puniendi tamen graviter, 712

Matrimonia contrahere, qui cogunt, quae poena puniantur? Vide

de Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matrim. c. 9. 407. 408. a §

Mendicantes Religiosi non prohibentur quæstores esse elemosynarum pro suorum conventuum sustentatione. Est resolutio Doctor. cit. Sess. 5. de Reform. c. 2. 35 §

Menses tres absentia Canonice concessi continere debent 90. dies. Est resolutio Doctor. citat. Sess. 24. de 469. §. Reform. cap. 12

Mensium trium beneficio possunt potius Canonici, sibi concessio nulla assignata causa, vel petita licentia. Est resolutio Doctor. cit. d. c. 12. 469. 7

Mercedem Prædicatori non tenentur solvere pensionarij, §. *Merces*, 424

Metropolitano excitatur à Pontifice, ut Concilium Provinciale celebret, §. *Quare*, 413

Metropolitano impedito Suffraganeus antiquior convocatur concilium provinciale, §. *Concilium*, 413

Plura de hac materia, vide verbo Episcopus, & Ordinarius.

Milites Hierosol. comprehenduntur Decis. Concil. etiam nulla de eis facta mentione, 680. Limitatur, ibid. quatenus visitentur ab Ordinarijs, §. *Fuit declaratum*, 238

Milites regulares S. Iacobi, alijque non emittentes tria vota substantialia, non sunt incapaces beneficiorum secularium, 692